EDITAL Nº 26/2017 – PROGRAD

RESULTADO FINAL

PET – CONEXÕES DE SABERES COMUNIDADES INDÍGENAS.

                     A Pró-Reitoria de Graduação torna público o resultado final do processo

seletivo de bolsistas para Programa de Educação Tutorial – PET – Conexões de Saberes –

Comunidades Indígenas, objeto do Edital nº 26/2017 - Prograd, conforme o quadro abaixo:

NOME PROVA ENTREVIS TA  CLASS IFICAÇÃO

Wuriu Costa Silva Manchineri 10,0 10,0 10,0

Rwui Costa Silva Manchineri 9,5 10,0 9,75

Sâmia Rafaely de Souza Coelho 9,0 10,0 9,5

José Ruy do Nascimento 8,5 10,0 9,25

Rio Branco AC, 29 de maio de 2017.

Síglia Lima Mendes
Pró-Reitora de Graduação, em exercício

EDITAL N° 32/2015  -   PROGRAD